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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


4. Du nämnde vid vårt personliga samtal att, från Palmes fötter räknat, Stefan Glantz, du och Anna Hage arbetade med Olof Palme - är det rätt?

5 Har du efteråt träffat någon person, t ex Stefan Glantz eller Anna Hage eller Karin Johansson eller [Anders Delsborn]] eller Anders Björkman eller Inge Moreliusetc (eller Lisbeth Palme, inte att förglömma) som har erinrat sig att ni setts vid brottsplatsen, talat med varandra eller liknande?

6 Jag har mycket distinkta uppgifter från Anna Hage - med ett mellanled - som pekar på att det endast var Stefan Glantz och Anna Hage som arbetade med Olof Palme - kan du kommentera?

7 Du uppger mycket bestämt att du i ett skede (vilket skede?) ställer dig i ”vittneskö” hos en ung polis, med en person före dig i kön. Du hör då mannen före dig ge ett signalement på - ja är det på gärningsmannen? - som överensstämmer med ditt eget. Då du kommer fram till polismannen och ska rätta till detta med signalementet blir du avvisad - är det riktigt?

8 Mot detta påstående står förhör som Palmespanarna hållit med dels polismannen i fråga, dels med mannen före dig i kön (eller i varje fall en person som stått i denna kö). Av dessa förhör ska framgå (jag har uppgifterna i andra hand) att varken polismannen eller mannen i kön säger sig ha hört talas om något sådant signalement, och polismannen, som alltså är klart identifierad, säger sig aldrig ha talat med dig. Kan du kommentera?

9 Du uppger att du vid ett tillfälle (när ungefär?) springer in i Tunnelgatan för att lämna springande poliser, från Södermalmspiketen, en signalementsuppgift.

a/ Varför avbryter du språngmarschen i höjd med Luntmakargatan?

b/ Hur kan du förklara att inget vittne sett denna språngmarsch ca sju minuter efter skotten?

c/ Däremot är ju en sådan språngmarsch sedd, nämligen gärningsmannen omedelbart efter skotten - kan du kommentera?

10 Det signalement som t ex SvD lämnar (se bif) är ju inte helt olikt ditt eget signalement. Är det det här signalementet du säger att du hör men försöker stoppa? Men du lämnar ju aldrig det signalementet? Eller korrigerar det?
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